Fundagdo de Amparo a Pesquisa do Estado de S&o Paulo - FAPESP
DIVULGACAO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICACAO

A Fundacé@o de Amparo a Pesquisa do Estado de S&o Paulo - FAPESP, em cumprimento ao Edital de Abertura de
Inscricdes e Instrugcdes Especiais, torna publico aos candidatos inscritos no Processo Seletivo para a funcdo de
ANALISTA ADMINISTRATIVO a lista dos candidatos habilitados na Prova Objetiva e Classificacdo no Processo
Seletivo.

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética

Nome Inscricdo Doccumento Nascimento LP Mat CG Infor Pontos Nota  Classif
ADRIANA DE PAULA 0200187-0 277386822-SP  30/03/1977 14 2 3 6 25 50,000 193°
ADRIANA POLI CASTILHO DUGAICH 0200167-5 214350393-SP  02/09/1977 14 6 4 4 28 56,000 135°
ADRIANO PEDROSO GALASSI 0200281-7  32598069-SP  08/04/1982 17 8 4 6 35 70,000 21°
AGUIMARA M@ MUNIZ DE CASTRO 0200372-4 MG5439320-MG  09/02/1972 12 3 5 6 26 52,000 181°
ALESSANDRA DE ALCANTARA S ENDLER 0200246-9 140100489-SP  26/11/1973 17 3 2 8 30 60,000 90°
ALESSANDRO CUNHA RODRIGUES 0200496-8 303621515-SP  06/11/1982 13 7 4 8 32 64,000 64°
ALEXANDRE ALBERTO R DE C AUGUSTO 0200514-0 307646300-SP  18/03/1982 14 4 4 7 29 58,000 116°
ALEXANDRE ANDREOLA PALHUSSO 0200409-7 351084253-SP  16/02/1984 17 6 4 7 34 68,000 29°
ALEXANDRE IDE 0200189-6 231988230-SP  01/04/1974 17 5 4 8 34 68,000 30°
ALINE ANAMI FERNANDES 0200416-0 282891766-SP  24/08/1987 15 4 2 9 30 60,000 97°
ANA CAROLINA VILA RAMOS DOS SANTOS 0200036-9 336146723-SP  28/01/1981 18 3 4 7 32 64,000 46 °
ANA LUIZA DE MIRANDA 0200003-2 436618709-SP  13/11/1987 17 4 4 6 31 62,000 72°
ANA PAULA ADAMI 0200242-6 27946602X-SP  12/12/1976 14 5 5 9 33 66,000 42°
ANA PAULA GOMES DO NASCIMENTO 0200236-1 328724877-SP  01/06/1980 18 5 3 6 32 64,000 450
ANA PAULA MARTINS DE NOVAIS LEAO 0200089-0 280515753-SP  21/12/1977 13 4 4 6 27 54,000 160°
ANDRE DEL CASTILLO SAAD 0200487-9 349284337-SP  12/12/1981 16 5 4 4 29 58,000 110°
ANDRE HIDEKI HISSAMURA 0200007-5 308426113-SP  25/12/1980 18 9 4 8 39 78,000 3°
ANDRE LUIS MOURA DE MENEZES 0200450-0 101213825-RJ 01/10/1975 15 3 3 6 27 54,000 148°
ANDREA NATASHYA FUKUSHIMA FUKUDA 0200401-1 273314166-SP  11/11/1980 15 8 4 7 34 68,000 38°
ANDREA VALENTE ROCHA 0200056-3 163553099-SP  26/03/1968 15 6 3 8 32 64,000 59°
ANDRESSA DOS SANTOS OLIVEIRA 0200176-4 287274214-SP  29/07/1986 11 8 3 5 27 54,000 166°
ANETTE CRISTINE FERREIRA CAVALCANTI 0200452-6 270596793-SP  17/04/1976 16 8 3 7 34 68,000 34°
ANNE CHARLYNE RAVIANI MELLO 0200506-9 285875528-SP  01/09/1977 12 3 5 5 25 50,000 203°
ANTONIO RICARDO OBATA CORDON 0200024-5 236200343-SP  16/08/1976 18 9 4 9 40 80,000 10
APARECIDA DE ALMEIDA MENDES 0200057-1 437518796-SP  02/07/1983 15 4 3 6 28 56,000 131°
ARIVALDO LOPES 0200523-9 415630770-SP  10/02/1986 13 4 3 6 26 52,000 176°
ARMANDO TEIXEIRA JUNIOR 0200461-5 179276906-SP  04/06/1965 17 3 5 6 31 62,000 73°
ARTHUR TIRONE 0200570-0 322479873-SP  05/02/1982 17 9 3 7 36 72,000 15°
BARBARA SANTOS GUILHERME 0200475-5 29841403X-SP  30/10/1986 14 5 4 5 28 56,000 137°
BRUNA EVA MARTINS ALVES 0200319-8 443273029-SP  14/05/1986 17 2 3 8 30 60,000 91°
CAETANO GALTIERI 0200535-2 11157710X-SP  12/04/1962 17 4 5 8 34 68,000 33°
CAIO RICARDO SOARES ACQUESTA 0200294-9 259651795-SP  30/01/1986 17 5 5 5 32 64,000 48 °
CAMILA GIANETTI DOS SANTOS 0200405-4 406019654-SP  21/04/1988 16 3 3 7 29 58,000 112°
CAMILA HOFFMANNBECK 0200533-6 272582128-SP  13/04/1982 17 3 4 7 31 62,000 74°
CAMILA LIMA CAVALCANTE SASAKI 0200282-5 201932040-SP  15/04/1984 15 6 3 8 32 64,000 60°
CAMILA SIQUEIRA PEREIRA 0200412-7 437052874-SP  13/10/1988 17 8 2 7 34 68,000 25°
CARLA LUCAS PIRES 0200518-2 245800669-SP  09/01/1974 16 5 3 8 32 64,000 52°
CARLA PRISCILLA NOGUEIRA DA SILVA 0200199-3 264658309-SP  26/11/1984 14 3 4 5 26 52,000 174°
CARLOS ALBERTO DE SOUZA 0200551-4 78561012-SP  14/07/1956 12 5 3 5 25 50,000 201°
CARLOS MANOEL DA SILVA 0200546-8  18390975-SP  14/08/1968 13 4 4 4 25 50,000 196°
CARLOS ROBERTO ZEFERINO DE AMORIM 0200539-5 107428490-SP  09/01/1957 15 6 5 4 30 60,000 94°
CATARINA TEIXEIRA AFONSO 0200122-5 431639024-SP  16/01/1984 11 3 5 7 26 52,000 184°
CESAR AYUMU TSUCHIYA 0200104-7 M3625066-MG  18/10/1966 15 5 5 3 28 56,000 129°
CHANG CHUNG WEI 0200365-1  73475282-SP  18/05/1964 11 9 4 4 28 56,000 141°
CHRISTIANE MAGALHAES FIGUEIREDO 0200547-6 166389523-SP  26/06/1972 15 6 2 4 27 54,000 144°
CINTIA NAGATA HIGO 0200233-7 231962952-SP  15/05/1975 16 5 4 4 29 58,000 109°
CLARISSA KIMI MINE 0200558-1 234259164-SP  23/07/1980 13 6 2 6 27 54,000 156°
CLAUDIA GOMES GARCIA 0200326-0 305992132-SP  11/02/1986 14 4 3 6 27 54,000 153°
CLAUDIONOR SILVA OLIVEIRA 0200063-6 327780083-SP  10/03/1981 15 5 5 5 30 60,000 95°
CLEIDE MARIA DE OLIVEIRA 0200270-1 288775132-SP  10/03/1978 17 3 3 6 29 58,000 104°
DANIEL AUGUSTO FERREIRA 0200011-3 439915685-SP  10/10/1986 16 1 3 6 26 52,000 171°
DANIEL COSTA RODRIGUES 0200196-9  95018888-SP  29/06/1963 15 4 3 5 27 54,000 145°
DANIEL SILVA MAXIMO 0200134-9 255147375-SP  22/02/1975 14 6 4 4 28 56,000 134°
DANIEL WAGNER MESSIAS GONCALVES 0200427-5 424891724-SP  20/11/1981 15 7 5 6 33 66,000 41°
DANIELA SILVA ANDRADE 0200488-7 270131206-SP  24/10/1976 15 7 4 6 32 64,000 56 °
DENIS RICARDO DE JESUS VICTORIA 0200323-6 340169801-SP  05/02/1985 14 10 5 7 36 72,000 18°
DENIS RICARDO DE PAIVA 0200113-6 203725414-SP  07/02/1969 17 6 4 7 34 68,000 27°
DENISE MORAES DE OLIVEIRA 0200151-9 256717321-SP  19/12/1976 18 2 5 6 31 62,000 71°
DENISE SOARES MARREIRO DE LIMA 0200381-3 322588364-SP  27/06/1985 14 4 5 7 30 60,000 100°
DOUGLAS JOSE ALVES DE BRITO 0200316-3 351662418-SP  11/01/1985 19 2 4 5 30 60,000 87°
EDEBIANE DE ALBUQUERQUE FELIX 0200072-5 539705238-SP  02/07/1982 9 6 4 6 25 50,000 208°
EDISON LUIS BORDINHAO 0200471-2 193147592-SP  15/06/1965 14 5 5 6 30 60,000 99°
EDUARDO OLIVEIRA CALARGA 0200455-0 334892569-SP  23/08/1987 18 3 4 6 31 62,000 70°
EDUARDO SCAPUCIN SORPRESO 0200579-4 178928975-SP  31/07/1969 12 4 3 7 26 52,000 179°
EGUIMAR MOREIRA DE MORAES 0200121-7 432172518-SP  18/01/1986 14 6 3 6 29 58,000 115°
ELEANORA KIYOMI KAMIKAWACHI MIYA 0200168-3 193010215-SP  28/02/1970 11 3 5 8 27 54,000 167°
ELIANE MELISSA SANTOS DE OLIVEIRA 0200390-2 294785449-SP  22/02/1978 10 7 4 4 25 50,000 206°
ELISA CRISTINE DOS SANTOS 0200519-0 301477425-SP  08/06/1979 19 4 5 8 36 72,000 12°
ELIZABETH PRAT ESLAVA MARTINS 0200383-0 86136616-SP  25/07/1956 13 7 4 8 32 64,000 63°



ELY MIKA NONOGUCHI

EMERSON RIBEIRO ARAUJO

ERICA TIEMI TANAKA

ERICK FERREIRA DA SILVA

ERIKA IKEDA BARRETTO

FABIANO WERNNER DE SOUZA CORREIA
FABIO EVANGELISTA DE NOVAIS
FERNANDA DE ALMEIDA CARDOSO CEDRAZ
FERNANDA DRAGONETTI

FERNANDO ALARIO ESTEVAM
FERNANDO RODRIGUES PEREIRA
FLAVIA ALVES DE OLIVEIRA

FLAVIA BOCCHI

FLAVIA CHIMURA SAKEMI

FLAVIO AUGUSTO MENDES BRAGA
FLAVIO ROBERTO PENACHIO
FRANCISCO PILADE BOLOGNINI E SILVA
GABRIELA PINHEIRO DA CONCEICAO
GIANCARLO BELZ COMO

GRAZIELE MENDES DORNELES
GREYCE ELAINE BARBOSA DO PRADO
GUSTAVO ROSENDO DOS SANTOS
GUSTAVO WATANABE VIEIRA

HELOISA MARIA BARBOSA BRAGA STACCHINI

HELOIZIO BARBOSA DE ARRUDA
HUBERT CESAR BEHLAU

IARA CARDOSO DOS REIS DA SILVA
IARA SILVIA GALDINO TORRES
INGRID HARUMI LIMA MIURA

ISIS ARAUJO DAVID

IVAN DELFINI NEVES

JANAINA DA SILVA FERREIRA
JESSICA DE FATIMA REIS

JESUALDO FIRMINO

JOANNA DE SOUZA CAMPOS

JOAO LUIS BIAGGIO ROSSI

JOAO PAULO DE SOUZA SANTOS
JORGE CANDIDO DA SILVA JUNIOR
JOSIANE MARIA GREGORIO

JULIANA AKEMI MORINAGA

JULIANA KOJIMA VASSOLER COSTA
JULIANE MIEKO INOUE

JULIANO GARCEZ SILVA

JUREMA MACHADO RODRIGUES MOREIRA
KAREN MARTINELLI BARRETO
KARINA DE CASSIA MARQUES JORGE
KATIA JORGE DA SILVA

LARISSA MENESES DOS SANTOS
LAURA ALEXANDRA TEIXEIRA DE BARROS
LEILA SANTOS MENDONCA DE SOUZA
LEONARDO BOTTINI PRATES

LEONEL CAETANO DOS SANTOS
LINDSAY MICHELLE SOBRAL

LUANA FABIO SOLIMENO

LUCIA SIQUEIRA PASSOS PERAITA
LUCIANA CARPINI BAPTISTELLI DA CUNHA
LUCIANA FLAVIA DOS SANTOS MELO
LUCIANA GISELE BORDINHAO DUMA
LUCIANA SHEILA CARDOZO BROGGINI
LUIS FERNANDO DOS SANTOS TEIXEIRA
LUIS ROBERTO DOS SANTOS

LUIZ CARLOS MARTINS PEREIRA
LUIZA DE FATIMA ALBANO PEREIRA
LYLIAN UECHI

MANUELLA APARECIDA ORLANDO
MARCELA FAUSTINO GONCALVES
MARCELO PILON OYAMA

MARCELO RIBEIRO DE BARROS
MARCIA AKEMI KAYO

MARCIA ANDERLINI JOYCE

MARCIA ANTUNES DE FARIAS
MARCIA ASSUNTA VIZZA PEREIRA
MARCILENE DE JESUS SILVA

MARCIO ALVES DOS SANTOS

MARCIO GOMES DA CRUZ
MARGARIDA VALETTE POMAR

MARIA CRISTINA ORTEGA BORGES
MARIA DA PENHA SILVA DE ALMEIDA
MARIA ELISA NATAL BEZERRA

MARIA JOSE SOUSA TOMAZ

MARIA MADALENA DA SILVA FREIRE
MARIANA BARBOSA DA SILVA
MARIANA LIMA DOS SANTOS

0200107-1
0200059-8
0200521-2
0200015-6
0200451-8
0200170-5
0200159-4
0200544-1
0200008-3
0200490-9
0200178-0
0200065-2
0200288-4
0200250-7
0200235-3
0200028-8
0200115-2
0200214-0
0200114-4
0200093-8
0200473-9
0200464-0
0200198-5
0200070-9
0200156-0
0200219-1
0200165-9
0200146-2
0200502-6
0200549-2
0200337-6
0200583-2
0200522-0
0200393-7
0200052-0
0200050-4
0200204-3
0200166-7
0200192-6
0200090-3
0200081-4
0200058-0
0200069-5
0200445-3
0200537-9
0200341-4
0200580-8
0200328-7
0200100-4
0200287-6
0200495-0
0200053-9
0200389-9
0200095-4
0200330-9
0200418-6
0200342-2
0200392-9
0200082-2
0200466-6
0200240-0
0200378-3
0200148-9
0200158-6
0200396-1
0200349-0
0200239-6
0200022-9
0200503-4
0200227-2
0200054-7
0200075-0
0200029-6
0200099-7
0200560-3
0200348-1
0200041-5
0200360-0
0200562-0
0200169-1
0200504-2
0200347-3
0200476-3

329823024-SP
287297561-SP
297968476-SP
297882776-SP
206182296-SP
338798821-SP
294179112-SP
341595147-SP
247416460-SP
346193497-SP
26441245X-SP
429448971-SP
232732346-SP
361715705-SP
11558852-SP
73085145-SP
98001802-SP
266016650-SP
7300761-SP
527996294-SP
306007575-SP
280485165-SP
443162724-SP
59062381-SP
89473796-SP
330272603-SP
207304063-SP
118173765-SP
278590238-SP
360250865-SP
242135948-SP
331088617-SP
298540149-SP
144945228-SP
10515165-MG
307233091-SP
331075787-SP
415383493-SP
106146233-SP
331582363-SP
265445486-SP
277619683-SP
259163600-SP
85079510-SP
431805532-SP
323510966-SP
243319034-SP
439722755-SP
21220735-SP
299498980-SP
332584379-SP
428396525-SP
435197824-SP
273572775-SP
92927853-SP
26205260X-SP
12012824-MG
196207629-SP
281918119-SP
127058333-SP
290790311-SP
360034408-SP
174806152-SP
21745450-SP
307936168-SP
30357723X-SP
340826873-SP
163110037-SP
417613386-SP
131471429-SP
231860833-SP
105163168-SP
29760383-SP
348253291-SP
16943007-SP
178469518-SP
153765227-SP
230825412-SP
106382615-SP
14248247X-SP
370657780-SP
334599453-SP
255799135-SP

21/02/1988
14/01/1980
14/06/1983
20/11/1987
24/12/1977
16/03/1985
07/06/1982
29/06/1984
05/08/1984
06/12/1983
23/05/1980
26/08/1985
20/10/1973
18/07/1985
01/12/1961
10/06/1954
30/04/1960
13/08/1975
07/11/1958
10/05/1976
22/01/1982
22/07/1980
12/10/1987
09/05/1959
02/09/1956
19/05/1983
24/01/1972
19/02/1965
24/09/1982
15/07/1985
07/12/1975
03/07/1983
27/03/1980
04/11/1966
26/04/1981
22/01/1985
08/01/1985
03/11/1986
13/09/1962
24/01/1986
06/11/1981
16/07/1983
30/04/1981
28/02/1956
26/10/1984
24/02/1986
21/07/1977
05/07/1988
27/04/1971
10/08/1981
11/07/1985
03/11/1983
22/05/1986
03/03/1982
11/02/1962
14/03/1976
13/01/1983
03/03/1970
28/02/1963
20/05/1964
13/07/1976
15/03/1961
08/05/1968
16/07/1981
23/08/1985
22/04/1976
07/08/1984
11/07/1967
26/09/1985
30/04/1962
10/10/1976
19/03/1960
16/07/1965
10/11/1984
04/07/1968
12/09/1971
03/05/1963
06/09/1972
12/12/1958
23/03/1961
14/09/1963
14/05/1986
27/11/1981
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64,000
64,000
62,000
58,000
50,000
64,000
54,000
62,000
54,000
56,000
74,000
66,000
58,000
64,000
78,000
64,000
58,000
60,000
68,000
52,000
62,000
62,000
58,000
64,000
62,000
50,000
54,000
56,000
64,000
56,000
56,000
52,000
56,000
52,000
50,000
76,000
70,000
64,000
54,000
74,000
74,000
60,000
58,000
52,000
52,000
54,000
70,000
50,000
64,000
60,000
74,000
66,000
58,000
54,000
58,000
58,000
52,000
52,000
50,000
56,000
80,000
70,000
60,000
74,000
64,000
50,000
62,000
50,000
54,000
52,000
52,000
52,000
50,000
52,000
54,000
54,000
50,000
50,000
64,000
54,000
50,000
62,000
62,000

54°
57°
83°
117°
204°
58°
152 °
69 °
157°
136 °

400
119°
620

470
1140
920
240
170°
770
86 °
1220
440
76°
207 °
154 °
128°
50°
142 °
139°
177°
138°
183°
1940
60
19°
66 °
147°
90
10°
101 °
113°
168 ©
175°
162 ©
220
189°
530
98 °
110
430
107 ©
151°
111°
106 ©
172°
173°
188 ©
127°

20°
93°

49°
200°
84°
202 °
155°
169°
178°
182°
195°
180°
158°
146 °
192°
187°
51°
159 ¢
186 °
79°
80°



MARIANE SAKAGUTI
MARILIA GABRIELA OZEAS QUADRADO
MARIO SERGIO LAIOLA

MATHEUS AFFONSO VON BLOEDAU GONSALES

MAURO HIROTO KOJIMA

MICHEL DE SOUZA JUDITE
MICHELLE APARECIDA DA SILVA
MIRIAM ANRAKU

MONICA MAURA VOLANTE GENGO
NEUZA CUNHA GULAR

NOEMI DIAS VARJAO

PAMELA CAVALCANTI DAS DORES
PAMELA DE OLIVEIRA GUIMARAES
PATRICIA CAMPOS CONCEICAO
PAULO HENRIQUE CHAVES DIAS
PEDRO CAPUANI ROCHA

PHILIPPE OTAVIO NUNES SA
POLIANA SOUZA HENRIQUE
RACHEL KONNO SERRA

RAFAEL GOMES DA SILVA JUNIOR
RAPHAEL BARROS XAVIER DA SILVA
RAQUEL DELLA NINA

REGINALDO LAUREANO BARBOSA
REGINSON MONTEIRO

RENATA BRANCO GOMES

RICARDO ALVES DA SILVA OLIVEIRA
RICARDO GANSELLI RANZANI

RITA DE CASSIA FERNANDES CRISTOVAO
RODRIGO ANTUNES CARVALHO
RODRIGO APARECIDO MANGOLIN
ROSANA SOARES FERREIRA DA GAMA
ROSELI APARECIDA CONCEICAO OTA
ROSY MARIA CANDIDO

RUBENS GOMES GONCALVES
SAMIRA JAONICHE

SAULO BRICIO CARVALHO TRINDADE
SERGIO JOSE MEURER

SILVANA MARIA DE MACENA

SILVIA KIKUCHI IGARASHI

TACIANA CHAIM

TARSIS MENEZES DOS SANTOS
TATIANA RENNO DA COSTA SOUZA
TATIANE UMETSU

THIAGO AUGUSTO MONTANARI
THIAGO COSTA CRUZ

TIAGO IBRAHIM AHMED

VALERIA PETROLI

VALERIA REGINA REVHEIM CUNHA
VALTER FERNANDO VIANA
VANESSA YONEZAWA SILVA

VERA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA
VERIDIANA KARMANN BASTOS
VERONICA C VARGAS

WALTER FRITSCHI

WILSON SHIBUYA

YUN LI YEN

0200033-4
0200201-9
0200382-1
0200561-1
0200264-7
0200254-0
0200335-0
0200046-6
0200526-3
0200296-5
0200047-4
0200493-3
0200101-2
0200271-0
0200317-1
0200322-8
0200244-2
0200369-4
0200197-7
0200094-6
0200355-4
0200540-9
0200545-0
0200224-8
0200147-0
0200516-6
0200421-6
0200208-6
0200443-7
0200106-3
0200079-2
0200260-4
0200285-0
0200525-5
0200266-3
0200367-8
0200485-2
0200179-9
0200480-1
0200557-3
0200238-8
0200541-7
0200232-9
0200311-2
0200336-8
0200368-6
0200301-5
0200479-8
0200470-4
0200486-0
0200556-5
0200377-5
0200332-5
0200318-0
0200237-0
0200454-2

267566189-SP
32017816X-SP
80709539-SP
4511122-SP
214668678-SP
331103291-SP
297471715-SP
285950101-SP
11967722-SP
14869686-SP
347320636-SP
434482821-SP
336178104-SP
20010746X-SP
13397417-SP
350032233-SP
430365603-SP
439160893-SP
439480978-SP
348990789-SP
344277422-SP
439763691-SP
13772435-SP
293345843-SP
437331714-SP
289687421-SP
460467931-SP
17230095-SP
439848568-SP
338451171-SP
431948719-SP
288157114-SP
543440187-SP
8659124-SP
301565193-SP
382699981-SP
340136996-SP
16603163X-SP
92100588-PR
441956014-SP
291264876-SP
341108443-SP
329217409-SP
33570279X-SP
343969464-SP
443462318-SP
19606177-SP
437932485-SP
225738107-SP
25556157X-SP
147169756-SP
184379337-SP
436039564-SP
166021118-SP
6964148-SP
238190432-SP

18/02/1982
09/12/1983
19/05/1962
01/03/1951
06/05/1971
09/01/1983
13/07/1981
16/01/1979
09/02/1962
28/03/1962
16/04/1983
27/11/1987
19/08/1986
17/03/1971
20/11/1963
08/08/1983
30/08/1985
22/07/1987
18/12/1986
01/10/1986
20/02/1983
31/07/1987
28/11/1964
14/12/1982
03/11/1984
22/03/1981
20/09/1984
17/03/1969
28/06/1988
19/11/1984
19/11/1982
23/06/1978
03/02/1962
03/09/1956
12/01/1984
08/07/1983
21/05/1961
17/02/1964
14/01/1984
19/07/1988
20/11/1982
26/10/1982
22/08/1981
01/08/1985
30/06/1984
28/03/1985
30/09/1970
03/09/1982
29/06/1974
13/02/1976
20/06/1965
23/04/1980
02/04/1988
02/04/1965
10/03/1958
17/02/1967

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Classificacao

Nome

ANTONIO RICARDO OBATA CORDON
LUIS ROBERTO DOS SANTOS
ANDRE HIDEKI HISSAMURA

FLAVIO AUGUSTO MENDES BRAGA
POLIANA SOUZA HENRIQUE

JOAO LUIS BIAGGIO ROSSI
FERNANDO RODRIGUES PEREIRA
LYLIAN UECHI

JULIANA AKEMI MORINAGA
JULIANA KOJIMA VASSOLER COSTA
LEONARDO BOTTINI PRATES

ELISA CRISTINE DOS SANTOS
THIAGO AUGUSTO MONTANARI
PAULO HENRIQUE CHAVES DIAS
ARTHUR TIRONE

RODRIGO ANTUNES CARVALHO
RUBENS GOMES GONCALVES
DENIS RICARDO DE JESUS VICTORIA
JOAO PAULO DE SOUZA SANTOS
LUIZ CARLOS MARTINS PEREIRA
ADRIANO PEDROSO GALASSI

KATIA JORGE DA SILVA

Inscricdo

0200024-5
0200240-0
0200007-5
0200235-3
0200369-4
0200050-4
0200178-0
0200158-6
0200090-3
0200081-4
0200495-0
0200519-0
0200311-2
0200317-1
0200570-0
0200443-7
0200525-5
0200323-6
0200204-3
0200378-3
0200281-7
0200580-8

MATHEUS AFFONSO VON BLOEDAU GONSALES 0200561-1

Doccumento
236200343-SP
290790311-SP
308426113-SP

11558852-SP
439160893-SP
307233091-SP
26441245X-SP
21745450-SP
331582363-SP
265445486-SP
332584379-SP
301477425-SP
33570279X-SP
13397417-SP
322479873-SP
439848568-SP
8659124-SP
340169801-SP
331075787-SP
360034408-SP
32598069-SP
243319034-SP
4511122-SP

Nascimento
16/08/1976
13/07/1976
25/12/1980
01/12/1961
22/07/1987
22/01/1985
23/05/1980
16/07/1981
24/01/1986
06/11/1981
11/07/1985
08/06/1979
01/08/1985
20/11/1963
05/02/1982
28/06/1988
03/09/1956
05/02/1985
08/01/1985
15/03/1961
08/04/1982
21/07/1977
01/03/1951

Mat

9
11
9
7
8
15
5
9
11
9
13
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62,000
68,000
54,000
70,000
58,000
62,000
50,000
62,000
50,000
58,000
54,000
68,000
54,000
50,000
72,000
60,000
68,000
76,000
68,000
64,000
64,000
68,000
50,000
52,000
62,000
64,000
60,000
58,000
72,000
64,000
58,000
56,000
56,000
72,000
56,000
56,000
62,000
50,000
68,000
60,000
58,000
58,000
56,000
72,000
68,000
54,000
54,000
58,000
62,000
50,000
54,000
54,000
60,000
68,000
58,000
56,000

Infor Pontos Nota

80,000
80,000
78,000
78,000
76,000
76,000
74,000
74,000
74,000
74,000
74,000
72,000
72,000
72,000
72,000
72,000
72,000
72,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000

81°
28°
164°
23°
108°
85°
198 °
75°
197°
105°
163°
35°
161°
190°
14¢°
96 °
37°
5 [o]
39°
61°
65°
32°
205°
185°
78°
55°
102°
103°
16°
67°
118°
130°
125°
17°
132°
140°
68 °
199°
36°
88°
123°
121°
126 °
13°
31°
165°
150°
120°
82°
191°
143°
149°
89°
26°
1240
133°

Classif
10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°



GIANCARLO BELZ COMO

CAMILA SIQUEIRA PEREIRA

WALTER FRITSCHI

DENIS RICARDO DE PAIVA

MARILIA GABRIELA OZEAS QUADRADO
ALEXANDRE ANDREOLA PALHUSSO
ALEXANDRE IDE

THIAGO COSTA CRUZ

RAQUEL DELLA NINA

CAETANO GALTIERI

ANETTE CRISTINE FERREIRA CAVALCANTI
PAMELA CAVALCANTI DAS DORES

SILVIA KIKUCHI IGARASHI

PHILIPPE OTAVIO NUNES SA

ANDREA NATASHYA FUKUSHIMA FUKUDA
RACHEL KONNO SERRA

FLAVIA ALVES DE OLIVEIRA

DANIEL WAGNER MESSIAS GONCALVES
ANA PAULA ADAMI

LEONEL CAETANO DOS SANTOS

HELOISA MARIA BARBOSA BRAGA STACCHINI

ANA PAULA GOMES DO NASCIMENTO
ANA CAROLINA VILA RAMOS DOS SANTOS
FLAVIO ROBERTO PENACHIO

CAIO RICARDO SOARES ACQUESTA
MANUELLA APARECIDA ORLANDO
INGRID HARUMI LIMA MIURA

MARIA ELISA NATAL BEZERRA

CARLA LUCAS PIRES

LAURA ALEXANDRA TEIXEIRA DE BARROS
ELY MIKA NONOGUCHI

RICARDO ALVES DA SILVA OLIVEIRA
DANIELA SILVA ANDRADE

EMERSON RIBEIRO ARAUJO

FABIANO WERNNER DE SOUZA CORREIA
ANDREA VALENTE ROCHA

CAMILA LIMA CAVALCANTE SASAKI
RAFAEL GOMES DA SILVA JUNIOR
FLAVIA CHIMURA SAKEMI

ELIZABETH PRAT ESLAVA MARTINS
ALESSANDRO CUNHA RODRIGUES
RAPHAEL BARROS XAVIER DA SILVA
JORGE CANDIDO DA SILVA JUNIOR
RODRIGO APARECIDO MANGOLIN
SERGIO JOSE MEURER

FERNANDA DE ALMEIDA CARDOSO CEDRAZ
EDUARDO OLIVEIRA CALARGA

DENISE MORAES DE OLIVEIRA

ANA LUIZA DE MIRANDA

ARMANDO TEIXEIRA JUNIOR

CAMILA HOFFMANNBECK

MIRIAM ANRAKU

HELOIZIO BARBOSA DE ARRUDA
GREYCE ELAINE BARBOSA DO PRADO
RENATA BRANCO GOMES

MARIANA BARBOSA DA SILVA

MARIANA LIMA DOS SANTOS

MARIANE SAKAGUTI

VALTER FERNANDO VIANA

ERICA TIEMI TANAKA

MARCELO PILON OYAMA

MICHEL DE SOUZA JUDITE

GUSTAVO ROSENDO DOS SANTOS
DOUGLAS JOSE ALVES DE BRITO
TACIANA CHAIM

VERONICA C VARGAS

ALESSANDRA DE ALCANTARA S ENDLER
BRUNA EVA MARTINS ALVES

GABRIELA PINHEIRO DA CONCEICAO
LUIZA DE FATIMA ALBANO PEREIRA
CARLOS ROBERTO ZEFERINO DE AMORIM
CLAUDIONOR SILVA OLIVEIRA

PEDRO CAPUANI ROCHA

ALINE ANAMI FERNANDES

LEILA SANTOS MENDONCA DE SOUZA
EDISON LUIS BORDINHAO

DENISE SOARES MARREIRO DE LIMA
JULIANE MIEKO INOUE

RICARDO GANSELLI RANZANI

RITA DE CASSIA FERNANDES CRISTOVAO
CLEIDE MARIA DE OLIVEIRA

NEUZA CUNHA GULAR

LUCIANA CARPINI BAPTISTELLI DA CUNHA

0200114-4
0200412-7
0200318-0
0200113-6
0200201-9
0200409-7
0200189-6
0200336-8
0200540-9
0200535-2
0200452-6
0200493-3
0200480-1
0200244-2
0200401-1
0200197-7
0200065-2
0200427-5
0200242-6
0200053-9
0200070-9
0200236-1
0200036-9
0200028-8
0200294-9
0200396-1
0200502-6
0200562-0
0200518-2
0200100-4
0200107-1
0200516-6
0200488-7
0200059-8
0200170-5
0200056-3
0200282-5
0200094-6
0200250-7
0200383-0
0200496-8
0200355-4
0200166-7
0200106-3
0200485-2
0200544-1
0200455-0
0200151-9
0200003-2
0200461-5
0200533-6
0200046-6
0200156-0
0200473-9
0200147-0
0200347-3
0200476-3
0200033-4
0200470-4
0200521-2
0200239-6
0200254-0
0200464-0
0200316-3
0200557-3
0200332-5
0200246-9
0200319-8
0200214-0
0200148-9
0200539-5
0200063-6
0200322-8
0200416-0
0200287-6
0200471-2
0200381-3
0200058-0
0200421-6
0200208-6
0200270-1
0200296-5
0200418-6

7300761-SP
437052874-SP
166021118-SP
203725414-SP
32017816X-SP
351084253-SP
231988230-SP
343969464-SP
439763691-SP
11157710X-SP
270596793-SP
434482821-SP
92100588-PR
430365603-SP
273314166-SP
439480978-SP
429448971-SP
424891724-SP
27946602X-SP
428396525-SP
59062381-SP
328724877-SP
336146723-SP
73085145-SP
259651795-SP
307936168-SP
278590238-SP
106382615-SP
245800669-SP
21220735-SP
329823024-SP
289687421-SP
270131206-SP
287297561-SP
338798821-SP
163553099-SP
201932040-SP
348990789-SP
361715705-SP
86136616-SP
303621515-SP
344277422-SP
415383493-SP
338451171-SP
340136996-SP
341595147-SP
334892569-SP
256717321-SP
436618709-SP
179276906-SP
272582128-SP
285950101-SP
89473796-SP
306007575-SP
437331714-SP
334599453-SP
255799135-SP
267566189-SP
225738107-SP
297968476-SP
340826873-SP
331103291-SP
280485165-SP
351662418-SP
441956014-SP
436039564-SP
140100489-SP
443273029-SP
266016650-SP
174806152-SP
107428490-SP
327780083-SP
350032233-SP
282891766-SP
299498980-SP
193147592-SP
322588364-SP
277619683-SP
460467931-SP
17230095-SP
288775132-SP
14869686-SP
26205260X-SP

07/11/1958
13/10/1988
02/04/1965
07/02/1969
09/12/1983
16/02/1984
01/04/1974
30/06/1984
31/07/1987
12/04/1962
17/04/1976
27/11/1987
14/01/1984
30/08/1985
11/11/1980
18/12/1986
26/08/1985
20/11/1981
12/12/1976
03/11/1983
09/05/1959
01/06/1980
28/01/1981
10/06/1954
30/01/1986
23/08/1985
24/09/1982
12/12/1958
09/01/1974
27/04/1971
21/02/1988
22/03/1981
24/10/1976
14/01/1980
16/03/1985
26/03/1968
15/04/1984
01/10/1986
18/07/1985
25/07/1956
06/11/1982
20/02/1983
03/11/1986
19/11/1984
21/05/1961
29/06/1984
23/08/1987
19/12/1976
13/11/1987
04/06/1965
13/04/1982
16/01/1979
02/09/1956
22/01/1982
03/11/1984
14/05/1986
27/11/1981
18/02/1982
29/06/1974
14/06/1983
07/08/1984
09/01/1983
22/07/1980
11/01/1985
19/07/1988
02/04/1988
26/11/1973
14/05/1986
13/08/1975
08/05/1968
09/01/1957
10/03/1981
08/08/1983
24/08/1987
10/08/1981
15/06/1965
27/06/1985
16/07/1983
20/09/1984
17/03/1969
10/03/1978
28/03/1962
14/03/1976
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68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
66,000
66,000
66,000
66,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
58,000
58,000
58,000
58,000

240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
40°
410
420
430
440
450
46°
470
48°
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590
60 °
610
620
63°
640
65°
66 °
670
68°
69 °
70°
710
720
730
740
750
760
770
780
790
80°
810
820
830
840
850
86 °
870
8g o
89 °
90 °
910
920
930
940
950
96 °
970
980
99 °
100 ©
101 °
102 °
103 °
104 ©
105 ©
106 ©



LINDSAY MICHELLE SOBRAL

MAURO HIROTO KOJIMA

CINTIA NAGATA HIGO

ANDRE DEL CASTILLO SAAD

LUCIA SIQUEIRA PASSOS PERAITA
CAMILA GIANETTI DOS SANTOS
JULIANO GARCEZ SILVA

FRANCISCO PILADE BOLOGNINI E SILVA
EGUIMAR MOREIRA DE MORAES
ALEXANDRE ALBERTO R DE C AUGUSTO
ERICK FERREIRA DA SILVA

ROSANA SOARES FERREIRA DA GAMA
FLAVIA BOCCHI

VALERIA REGINA REVHEIM CUNHA
TATIANA RENNO DA COSTA SOUZA
GUSTAVO WATANABE VIEIRA

TARSIS MENEZES DOS SANTOS
WILSON SHIBUYA

ROSY MARIA CANDIDO

TATIANE UMETSU

LUIS FERNANDO DOS SANTOS TEIXEIRA
IARA SILVIA GALDINO TORRES

CESAR AYUMU TSUCHIYA

ROSELI APARECIDA CONCEICAO OTA
APARECIDA DE ALMEIDA MENDES
SAMIRA JAONICHE

YUN LI YEN

DANIEL SILVA MAXIMO

ADRIANA POLI CASTILHO DUGAICH
FERNANDO ALARIO ESTEVAM
BARBARA SANTOS GUILHERME
JESSICA DE FATIMA REIS

IVAN DELFINI NEVES

SAULO BRICIO CARVALHO TRINDADE
CHANG CHUNG WEI

ISIS ARAUJO DAVID

VERA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA
CHRISTIANE MAGALHAES FIGUEIREDO
DANIEL COSTA RODRIGUES
MARGARIDA VALETTE POMAR
JOSIANE MARIA GREGORIO

ANDRE LUIS MOURA DE MENEZES
VERIDIANA KARMANN BASTOS
VALERIA PETROLI

LUANA FABIO SOLIMENO

FABIO EVANGELISTA DE NOVAIS
CLAUDIA GOMES GARCIA

IARA CARDOSO DOS REIS DA SILVA
MARCIA AKEMI KAYO

CLARISSA KIMI MINE

FERNANDA DRAGONETTI

MARCIO GOMES DA CRUZ

MARIA JOSE SOUSA TOMAZ

ANA PAULA MARTINS DE NOVAIS LEAO
PAMELA DE OLIVEIRA GUIMARAES
KARINA DE CASSIA MARQUES JORGE
NOEMI DIAS VARJAO

MARIO SERGIO LAIOLA

TIAGO IBRAHIM AHMED

ANDRESSA DOS SANTOS OLIVEIRA
ELEANORA KIYOMI KAMIKAWACHI MIYA
JUREMA MACHADO RODRIGUES MOREIRA
MARCIA ANDERLINI JOYCE

GRAZIELE MENDES DORNELES
DANIEL AUGUSTO FERREIRA

LUCIANA FLAVIA DOS SANTOS MELO
LUCIANA GISELE BORDINHAO DUMA
CARLA PRISCILLA NOGUEIRA DA SILVA
KAREN MARTINELLI BARRETO
ARIVALDO LOPES

JANAINA DA SILVA FERREIRA

MARCIA ANTUNES DE FARIAS
EDUARDO SCAPUCIN SORPRESO
MARCIO ALVES DOS SANTOS
AGUIMARA M2 MUNIZ DE CASTRO
MARCIA ASSUNTA VIZZA PEREIRA
JESUALDO FIRMINO

CATARINA TEIXEIRA AFONSO
REGINSON MONTEIRO

MARIA MADALENA DA SILVA FREIRE
MARIA DA PENHA SILVA DE ALMEIDA
LUCIANA SHEILA CARDOZO BROGGINI
LARISSA MENESES DOS SANTOS

0200389-9
0200264-7
0200233-7
0200487-9
0200330-9
0200405-4
0200069-5
0200115-2
0200121-7
0200514-0
0200015-6
0200079-2
0200288-4
0200479-8
0200541-7
0200198-5
0200238-8
0200237-0
0200285-0
0200232-9
0200466-6
0200146-2
0200104-7
0200260-4
0200057-1
0200266-3
0200454-2
0200134-9
0200167-5
0200490-9
0200475-5
0200522-0
0200337-6
0200367-8
0200365-1
0200549-2
0200556-5
0200547-6
0200196-9
0200348-1
0200192-6
0200450-0
0200377-5
0200301-5
0200095-4
0200159-4
0200326-0
0200165-9
0200503-4
0200558-1
0200008-3
0200560-3
0200169-1
0200089-0
0200101-2
0200341-4
0200047-4
0200382-1
0200368-6
0200176-4
0200168-3
0200445-3
0200227-2
0200093-8
0200011-3
0200342-2
0200392-9
0200199-3
0200537-9
0200523-9
0200583-2
0200054-7
0200579-4
0200099-7

435197824-SP
214668678-SP
231962952-SP
349284337-SP
92927853-SP
406019654-SP
259163600-SP
98001802-SP
432172518-SP
307646300-SP
297882776-SP
431948719-SP
232732346-SP
437932485-SP
341108443-SP
443162724-SP
291264876-SP
6964148-SP
543440187-SP
329217409-SP
127058333-SP
118173765-SP
M3625066-MG
288157114-SP
437518796-SP
301565193-SP
238190432-SP
255147375-SP
214350393-SP
346193497-SP
29841403X-SP
298540149-SP
242135948-SP
382699981-SP
73475282-SP
360250865-SP
147169756-SP
166389523-SP
95018888-SP
178469518-SP
106146233-SP
101213825-RJ
184379337-SP
19606177-SP
273572775-SP
294179112-SP
305992132-SP
207304063-SP
417613386-SP
234259164-SP
247416460-SP
16943007-SP
14248247X-SP
280515753-SP
336178104-SP
323510966-SP
347320636-SP
80709539-SP
443462318-SP
287274214-SP
193010215-SP
85079510-SP
131471429-SP
527996294-SP
439915685-SP
12012824-MG
196207629-SP
264658309-SP
431805532-SP
415630770-SP
331088617-SP
231860833-SP
178928975-SP
348253291-SP

0200372-4 MG5439320-MG

0200075-0
0200393-7
0200122-5
0200224-8
0200504-2
0200360-0
0200082-2
0200328-7

105163168-SP
144945228-SP
431639024-SP
293345843-SP
370657780-SP
230825412-SP
281918119-SP
439722755-SP

22/05/1986
06/05/1971
15/05/1975
12/12/1981
11/02/1962
21/04/1988
30/04/1981
30/04/1960
18/01/1986
18/03/1982
20/11/1987
19/11/1982
20/10/1973
03/09/1982
26/10/1982
12/10/1987
20/11/1982
10/03/1958
03/02/1962
22/08/1981
20/05/1964
19/02/1965
18/10/1966
23/06/1978
02/07/1983
12/01/1984
17/02/1967
22/02/1975
02/09/1977
06/12/1983
30/10/1986
27/03/1980
07/12/1975
08/07/1983
18/05/1964
15/07/1985
20/06/1965
26/06/1972
29/06/1963
12/09/1971
13/09/1962
01/10/1975
23/04/1980
30/09/1970
03/03/1982
07/06/1982
11/02/1986
24/01/1972
26/09/1985
23/07/1980
05/08/1984
04/07/1968
23/03/1961
21/12/1977
19/08/1986
24/02/1986
16/04/1983
19/05/1962
28/03/1985
29/07/1986
28/02/1970
28/02/1956
30/04/1962
10/05/1976
10/10/1986
13/01/1983
03/03/1970
26/11/1984
26/10/1984
10/02/1986
03/07/1983
10/10/1976
31/07/1969
10/11/1984
09/02/1972
19/03/1960
04/11/1966
16/01/1984
14/12/1982
14/09/1963
06/09/1972
28/02/1963
05/07/1988
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58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
50,000
50,000
50,000
50,000

107 °
108°
109°
110°
111 °
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122 °
123°
1240
125°
126°
127°
128 °
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141 °
142°
143°
144°
145°
146 °
147°
148°
149°
150°
151°
152°
153°
154°
155°
156 °
157°
158°
159 ¢
160°
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PATRICIA CAMPOS CONCEICAO 0200271-0 20010746X-SP  17/03/1971 14 3 3 5 25 50,000 190°
VANESSA YONEZAWA SILVA 0200486-0 25556157X-SP  13/02/1976 14 2 5 4 25 50,000 191°
MARIA CRISTINA ORTEGA BORGES 0200041-5 153765227-SP  03/05/1963 14 2 3 6 25 50,000 192°
ADRIANA DE PAULA 0200187-0 277386822-SP  30/03/1977 14 2 3 6 25 50,000 193°
JOANNA DE SOUZA CAMPOS 0200052-0 10515165-MG  26/04/1981 14 1 4 6 25 50,000 194°
MARCILENE DE JESUS SILVA 0200029-6  29760383-SP  16/07/1965 13 4 4 4 25 50,000 195°
CARLOS MANOEL DA SILVA 0200546-8  18390975-SP  14/08/1968 13 4 4 4 25 50,000 196°
MONICA MAURA VOLANTE GENGO 0200526-3  11967722-SP  09/02/1962 13 4 3 5 25 50,000 197°
MICHELLE APARECIDA DA SILVA 0200335-0 297471715-SP  13/07/1981 13 4 3 5 25 50,000 198°
SILVANA MARIA DE MACENA 0200179-9 16603163X-SP  17/02/1964 13 2 5 5 25 50,000 199°
MARCELA FAUSTINO GONCALVES 0200349-0 30357723X-SP  22/04/1976 13 1 4 7 25 50,000 200°
CARLOS ALBERTO DE SOUZA 0200551-4  78561012-SP  14/07/1956 12 5 3 5 25 50,000 201°
MARCELO RIBEIRO DE BARROS 0200022-9 163110037-SP  11/07/1967 12 4 5 4 25 50,000 202°
ANNE CHARLYNE RAVIANI MELLO 0200506-9 285875528-SP  01/09/1977 12 3 5 5 25 50,000 203°
ERIKA IKEDA BARRETTO 0200451-8 206182296-SP  24/12/1977 11 4 3 7 25 50,000 204°
REGINALDO LAUREANO BARBOSA 0200545-0  13772435-SP  28/11/1964 11 2 5 7 25 50,000 205°
ELIANE MELISSA SANTOS DE OLIVEIRA 0200390-2 294785449-SP  22/02/1978 10 7 4 4 25 50,000 206°
HUBERT CESAR BEHLAU 0200219-1 330272603-SP  19/05/1983 10 6 3 6 25 50,000 207°
EDEBIANE DE ALBUQUERQUE FELIX 0200072-5 539705238-SP  02/07/1982 9 6 4 6 25 50,000 208°

O prazo para interposicao de recurso sera de trés dias Uteis, contados da data da divulgacao ou do fato que Ihe
deu origem, devendo o candidato utilizar o campo proprio para recursos no endereco www.vunesp.com.br, na pagina
especifica do Concurso Publico, e seguir as instrugdes ali contidas.

N&o serd aceito recurso interposto por meio de fax, e-mail ou por qualquer outro meio além do previsto no
edital.

S&o Paulo, 22 de junho de 2010.


http://www.vunesp.com.br/

